
1 

 

Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 8 

Veřejná zakázka:  „I/14 Solnice, obchvat v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové 
zóny Solnice – Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury v 
Královéhradeckém regionu“ 

Ev. č. VVZ: Z2024-048050 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 
Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  nadlimitní režim veřejné zakázky na stavební práce zadávané v otevřeném 
řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení / doplnění / změnu zadávací dokumentace v souladu 
s § 98 odst. 3 zákona a § 99 zákona na základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

1. U objektu SO 260 chybí pol. č. 12573 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I pro výkop z 
mezideponie pro zeminy určenou k odvozu na trvalou skládku. Žádáme o doplnění výkazu výměr. 
 
2. Ve výkazu výměr je uveden objekt SO 001 Demolice objektu p.č. st. 350 - objekt již zrealizován. Který 
obsahuje pouze jednu položku s informací, že objekt je již zdemolován, a proto má položka nulové 
množství. Jakou jednotkovou cenu má uchazeč uvézt aby splnil podmínku uvedenou v Zadávací 
dokumentaci v odstavci 12.1 číslo 3 na str. 15. kde je uvedeno “Dodavatel ocení všechny položky 
rozpočtu kladnou nenulovou hodnotou“. 

3. V objektu SO 101 je uvedena pol. č. 13283 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II v 
množství 1 288,78 m3. Tato položka slouží pro odkop svahových žeber. Ty byly dodatečnými 
informacemi upraveny na množství 472,5 m3 avšak množství výkopu zůstalo. Žádáme o úpravu výkazu 
výměr. 

Odpověď na dotaz č. 1 

K bodu 1 

Položka č. 12573 doplněna do soupisu prací SO 260. Upravený soupis prací tvoří přílohu tohoto 
dokumentu a zároveň v plném rozsahu nahrazuje soupis prací – část přílohy č. 3 zadávací 
dokumentace ve znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

K bodu 2 

Položka 00000 v SO 001 není předmětem tohoto zadávací řízení a bude dodavateli oceněna 
nulovou hodnotou.  

Popis způsobu ocenění byl doplněn do soupisu prací, jež tvoří přílohu tohoto dokumentu a 
zároveň v plném rozsahu nahrazuje soupis prací – část přílohy č. 3 zadávací dokumentace ve 
znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

  



2 

 

K bodu 3 

Výměra výkopu upravena v položce č. 13283. Dále byla upravena výměra u dotčených 
položek č. 014101, 17120 a 17120a. Upravený soupis prací tvoří přílohu tohoto dokumentu a 
zároveň v plném rozsahu nahrazuje soupis prací – část přílohy č. 3 zadávací dokumentace ve 
znění před uveřejněním tohoto dokumentu. 

 

Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

Zadavatel upozorňuje, že dodavatel je povinen podat nabídku ve znění všech změn provedených 
zadavatelem v průběhu lhůty pro podání nabídek. 

 

Místo a lhůta pro podání nabídek 

Vzhledem k povaze vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel přiměřeně 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

Lhůta pro podání nabídek nově končí dne 13. 1. 2025 v 14:00 hodin. 

 

Příloha: 

Upravený soupis prací ke dni 17. 12. 2024 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 


		2024-12-17T13:28:46+0100
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




